Boa Vista, 20 de agosto de 2024                                               Edição 553                                                                      7

EDITAL - Nº 006 - CE - MPRR, 16 DE AGOSTO DE 2024

V PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  ESTADO  DE  RORAIMA  DESTINADO  A  ATENDER  A
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE BONFIM

O DIRETOR DO CENTRO DE ESTUDOS E  APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL,  no  uso  de  suas
legais  atribuições,  em atenção ao Edital  nº  001 -  CE -  MPRR, de 13 de março de 2024,  publicado
no Diário  Eletrônico  do  Ministério  Público  do  Estado  de  Roraima  nº  448 (14MAR2024), torna
pública a CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA no V PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL
MÉDIO E TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE
RORAIMA DESTINADO A ATENDER A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE BONFIM.

1. RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1. Não foram interpostos recursos contra o resultado divulgado no Edital nº 005 - MPRR, de 13 de
agosto de 2024 - Notas da segunda etapa (Redação).

2. CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA:

2.1. Turno matutino:

Classificação Nome completo CPF

Ano letivo em curso e

modalidade da
matrícula

NF Resultado

1º
ANTONIO VALDSON
SILVA TAVARES

***.607.452-**
2º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

163,50
Cadastro de

Reserva

2º
MARIA RITA SOUSA
COSTA

***.997.582-**
1º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

139,40
Cadastro de

Reserva

2.2. Turno vespertino:

Classificação Nome completo CPF
Ano letivo em curso e

modalidade da
matrícula

NF Resultado

1°
MIGUELANGEL
VICENTE BRITO
BARCELÓ

***.737.241-**
1° ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

157,57 Classificado(a)

3. Nos termos do subitem 5.1,  do edital  regulador  do Processo Seletivo,  foram desclassificados os
candidatos que não obtiveram na redação nota igual ou superior a 60 (sessenta) pontos.

4. Nos termos do subitem 6.5, do Edital regulador do Processo Seletivo, do resultado ora divulgado não
cabe recurso para Autoridade Superior.

5. Publique-se.

MÁRCIO ROSA DA SILVA
Presidente da Comissão Organizadora

Diretor do CEAF-ESMP/RR
(Assinado Eletronicamente)

                                                                                        Boa Vista, 20 de agosto de 2024                                               Edição 553                                                                      8

Documento  assinado eletronicamente  por  MARCIO ROSA DA SILVA,  Diretor  do
CEAF, em 19/08/2024, às 14:46, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A  autenticidade  do  documento  pode  ser  conferida  no  site
https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0  informando  o  código
verificador 0864786 e o código CRC 7A865FCA.

EDITAL - Nº 006 - CE - MPRR, 16 DE AGOSTO DE 2024

V PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  ESTADO  DE  RORAIMA  DESTINADO  A  ATENDER  A
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE SÃO LUIZ.

O DIRETOR DO CENTRO DE ESTUDOS E  APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL,  no  uso  de  suas
legais  atribuições,  em atenção ao Edital  nº  001 -  CE -  MPRR, de 13 de março de 2024,  publicado
no Diário  Eletrônico  do  Ministério  Público  do  Estado  de  Roraima  nº  448 (14MAR2024), torna
pública a CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA no V PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL
MÉDIO E TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE
RORAIMA DESTINADO A ATENDER A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE SÃO LUIZ.

1. RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1. Não foram interpostos recursos contra o resultado divulgado no Edital nº 005 - MPRR, de 13 de
agosto de 2024 - Notas da segunda etapa (Redação).

2. CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA:

2.1. Turno matutino:

Classificação Nome completo CPF

Ano letivo em
curso e

modalidade da
matrícula

NF Resultado

1º
HADASSA VALENTINA
LIMA MIGUEL

***.374.582-**
2º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

176,81
Cadastro de

Reserva

2º
BIANCA VITÓRIA
TELES ANTUNES

***.414.152-**
3º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

175,40 Cadastro de
Reserva

2.2. Turno vespertino:

Classificação Nome completo CPF

Ano letivo em
curso e

modalidade da
matrícula

NF Resultado

1º
LEANDRA CARVALHO
SCHALL

***.848.202-**
3º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

188,30 Classificado

2º
EMILLY DO PRADO
GONÇALVES

***.413.252-**
3º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

184,80
Cadastro de

Reserva

3º
MARIA FERNANDA
OLIVEIRA DA SILVA

***.165.012-**
2º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

184,63
Cadastro de

Reserva